
          

 

 

2021 年８月 19 日 

各  位 

     会 社 名  株 式 会 社 た け び し 

                                                  代表者名  代表取締役社長 小倉 勇 

                               （コード番号 ７５１０ 東証第一部） 

                                                 お問合せ先   経 営 戦 略 室 企 画 部 

（０７５）３２５－２１１８ 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

８月 19 日、当社（京都本社）に勤務する従業員２名が新型コロナウイルスに感染していることが

判明しました。 

 

当社は感染拡大を防止する為に所轄保健所と連携し、通常通りの営業を行っております。 

 

今後も、社内外への感染拡大の防止と社員の安全確保を最優先に対応を進めてまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解の程をお願い申し上げます。 

 

以上 


